
RESOLUCION -D- Nº   434/2012

Salta, 19 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.029/12

1

VISTO:

   La rendición Nº 02/12 de Caja Chica efectuado por el Director General

Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del

normal funcionamiento de las áreas administrativas y académicas.

Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en la

cuenta corriente Nº 453-20104/91.

Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a dichas erogaciones,

oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar y reintegrar la Rendición Nº 02/12 DE Caja Chica de Administración

– Decanato, por la suma de PESOS DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO CON

CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS ($ 2.965,56).

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO

CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS ($ 2.965,56), al presupuesto de esta Facultad -

Ejercicio 2.012, que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº   434/2012

Salta, 19 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.029/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
26-05-12 Soda Monica SRL Fact. 5496 2.1.1 78,00
29-05-12 Panif.La Nueva Alameda Fact. 325 2.1.1 68,50
31-05-12 Panif.La Nueva Alameda Fact. 326 2.1.1 180,00
08-06-12 Panif.La Nueva Alameda Fact. 328 2.1.1 60,00
26-06-12 Panif.La Nueva Alameda Fact. 338 2.1.1 90,00
10-07-12 Panif. La Nueva Alameda Fact. 343 2.1.1 69,60
28-08-12 Soda Monica SRL Fact. 8976 2.1.1 84,00
04-09-12 Panif. La Nueva Alameda Fact. 356 2.1.1 90,00

Total 2.1.1 720,10
18-05-12 Magneto SRL Fac. 96620 2.5.6 30,00
28-05-12 Magneto SRL Fac. 97762 2.5.6 30,00
14-08-12 Magneto SRL Fact. 106964 2.5.6 20,00
24-08-12 Magneto SRL Fact. 108142 2.5.6 20,00

Total 2.5.6 100,00
09-08-12 Coop.Química de Salta Fact. 2228 2.5.9 90,08

Total 2.5.9 90,08
28-05-12 Cerrajeria Cristian Fact. 767 2.7.9 40,00
29-05-12 Cerrajeria Cristian Fact. 771 2.7.9 30,00
08-06-12 Cerrajeria Cristian Fact. 787 2.7.9 46,00
14-06-12 Cerrajeria Cristian Fact. 793 2.7.9 40,00
13-07-12 Cerrajeria Cristian Fact. 0816 2.7.9 50,00
07-08-12 Cerrajería CristianFact.0830 2.7.9 10,00
21-08-12 Cerrajería CristianFact.0841 2.7.9 40,00
31-08-12 Cerrajería CristianFact.0850 2.7.9 50,00

Total 2.7.9 306,00
22-05-12 Sellos Maestro Fac. 11663 2.9.2 130,00
24-05-12 Sellos Maestro Fac. 11699 2.9.2 35,00
01-06-12 Sellos Maestro Fac. 11757 2.9.2 45,00
13-06-12 Sellos Maestro Fac. 11873 2.9.2 110,00
27-06-12 Hersapel SRL Fac. 278688 2.9.2 71,00
11-07-12 Sellos Maestro Fact. 12126 2.9.2 195,00
23-08-12 Sellos Maestro Fact. 12452 2.9.2 65,00

Total 2.9.2 651,00
18-05-12 Gourmet Fac. 16645 2.9.4 41,50

Total 2.9.4 41,50
12-06-12 Colornet Fact. 787 2.9.6 30,00
22-06-12 Punto Com Fact. 0787 2.9.6 30,00
11-07-12 El Palacio del Estudiante Fac. 430 2.9.6 16,50
11-07-12 Mebac Fact. 17889 2.9.6 16,00
27-08-12 Mebac Fact. 461916 2.9.6 34,00

Total 2.9.6 126,50
22-08-12 La veloz del Norte Fac. 126248 3.1.5 61,00

Total 3.1.5 61,00



RESOLUCION -D- Nº   434/2012

Salta, 19 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.029/12

3

24-05-12 Roberto Soto Fac. 496 3.3.3 75,00
Total 3.3.3 75,00

11-07-12 Gómez César 3.5.3 117,00
Total 3.5.3 117,00

29-05-12 Saeta Boleto  N° 0229 3.7.1 2,00
29-05-12 Saeta Boleto N° 0240 3.7.1 2,00
31-05-12 Saeta Boleto N° 3189 3.7.1 2,00
31-05-12 Saeta Boleto N° 3195 3.7.1 2,00
08-06-12 Servicio de Remis Rec. 157 3.7.1 29,29
26-06-12 Saeta Boleto N° 0735 3.7.1 2,00
26-06-12 Saeta Boleto N° 0718 3.7.1 2,00
10-07-12 Saeta Boleto Nº 0507 3.7.1 2,00
10-07-12 Saeta Boleto Nº 0507 3.7.1 2,00
04-09-12 Saeta Boleto N° 0511 3.7.1 2,25
04-09-12 Saeta Boleto N° 0433 3.7.1 2,25

Total 3.7.1 49,79
22-05-12 Estac. Bs.As. Fac. 812648 3.8.3 14,00
31-05-12 Estac. Bs.As. Fact. 813699 3.8.3 21,00
11-06-12 Estac. Bs.As. Fact. 814636 3.8.3 14,00
26-06-12 Estac. Bs.As. Fact. 816771 3.8.3 21,00
11-07-12 Estac. Bs.As. Fact. 818886 3.8.3 21,00
31-07-12 Estac. Bs.As. Fact. 821780 3.8.3 14,00
15-08-12 Estac. Bs.As. Fact. 823595 3.8.3 14,00
21-08-12 Estac. Bs.As. Fact. 824602 3.8.3 14,00
21-08-12 Estac. Bs.As. Fact. 824602 3.8.3 14,00
28-08-12 Estac. Bs.As. Fact. 825577 3.8.3 14,00
29-08-12 Paya 9 de Julio Ticket 51500 3.8.3 8,00

Total 3.8.3 169,00
21-05-12 El Tribuno Fac. 20642 3.9.9 58,57
04-06-12 El Tribuno Fac. 20642 3.9.9 58,57
06-06-12 El Tribuno Fac. 20735 3.9.9 56,36
12-06-12 El Tribuno Fac. 20788 3.9.9 55,25
08-08-12 El Tribuno Fact. 21042 3.9.9 61,88
27-08-12 El Tribuno Fact. 21144 3.9.9 57,46
27-08-12 El Tribuno Fact. 21145 3.9.9 55,25
29-08-12 El Tribuno Fact. 556263 3.9.9 55,25

Total 3.9.9 458,59
Total general 2.965,56

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


